(10457)  Monasterium  de  Colbas  Caminens.  dioc.  sub  b.  Petri  et  sua  protectione  suscipit 
statuens,  ut  ordo  monasticus  secundum  b.  Benedicti  regulam  atque  institutionem  Ci- 
sterciensium  fratrum  ab  eis  ante  conciiium  generale  susceptam  perpetuo  ibidem  obser- 
vetur^  omnesque  eius  possessiones  ac  bona^  quorum  plurima  nominatim  recenset,  iura 
ac  pnvilegia  confirmat.  v  non.  Oct.  indict  XI.  mcArn.  dom.  a»  1237.  pont.  a»  11».  !l  Dreger 
Cod.  Pomer.  1. 181.  U9  113;  Hasselbach  God.  Pomeran.  I.  546.  n°  251;  cf.  Klempin  Pom- 
mersches  UB.  1. 258.  n»  344.  *—  »Religiosam  vitam  eligentibus.« 

(1045S}  (Gualtero)  arohiepiscopo  Senonensi  mandat,  ut  magistro  Paulo  clerico  fratris 
Willelmi  poenitentiarii  apostolid  in  aliqua  ecclesiarum  suae  provinciae  »quae  non  sit 
de  mandato  nostro  super  alterius  provisione  gnravata*,  provideat  in  praebendali  vel 
alio  ecclesiastico  beneficio.  m  non.  Oct  a»  11«.  il  Sbaraleae  Builar.  Francisc.  1. 227.  ̂ »238. 
—  »Pro  magistro  PauIo.« 

(10459)  Episcopo  Cenomanensi  mandat,  ut  pecuniam  pro  subsidio  imperii  Constantinopo- 
litani  in  regno  Franciae  una  cum  fratre  willelmo  poenitentiario  suo  colligat  eius  con- 
silium  seguatur  et  impeditus  vices  suas  iili  committat.  n  non.  Oct  a»  llo.  ̂ i  Sbaralea 1.  c.  no  239.  —  •Cum  tibi  nostris.« 

(10460)  Archiepiscopis  et  episcopis  regni  Frandae  mandat,  ut  in  prolatione  sententiarum 
interdicti  cum  maturitate  et  gravitate  procedant.  n  non.  Oct.  a»  llo.  [;  Varin  Archiv.  adm. 
de  Reims  I.  n.  6^;  Teulet  Layettes  It.  353.  n»  2576.  —  »In  divini  celebratione.* 

(10461)  Monasterium  s.  Salvatoris  de  Septimo  Cisterc.  ord.  tuendum  suscipit  omnesque 
eius  possessiones  ac  bona,  quorum  plurima  nominatim  exhibet,  iura  ac  privilegia  con- 
firmat  n  non.  Oct  ind.  XI.  incam.  dom.  bp  1237.  pont  a»  ll».  |!  Ughelli  Ital.  sacra  III.  114; 
Lami  Eocl.  Florent  mon.  IL  980*  —  »ReIigiosam  vitam  eligentibus.* 

(10462)  (Ludovico)  re^  Francorum  indulget,  ut,  si  quando  eum  vel  eius  familiam  excom- 
municatis  communicare  contin^at,  propter  hoc  maiori  excommunicationis  laqueo  nequa- 
quam  ligari  possint,  dummodo  non  communicent  in  crimine  criminosis.  nnon.  Oct. 
a»  11».  II  Teulet  Layettes  II.  352.  n«  2574.  —  »Cum  sicut  ex.« 

*  (10463)  Blanchae  reginae  Franciae  concedit,  ut  nullus  in  terras  eius  interdicti  senten- 
tiam  promulgare  audeat  absque  speciali  sedis  apostolicae  licentia.  n  non.  Oct  a<»  11».  g 
Teulet  L  c.  n«  2575.  —  •Gaudentes  pro  multiplici.« 

*  (10464)  Episcopo  (Plocensi?},  decano  Plocensi  et  abbati  Colbacensi  mandata  dat  de  ne- 
gotio  Wladizlai  ducis  Polomae  cum  Henrico  duce  fratre  suo,  quod  primum  arcliiepiscopo 
Gneznensi  et  episcopo  Posoniensi,  tum  autem,  cum  Henricus  praefatus  iilis  diifideret, 
episcopo  Merseburgensi  aliisque  praelatis  commissum  luerat  ii  non.  Oct  (a»  11«).  i 
G&iinhagen  Regest  L  190.  no508;  cf.  298;  Klempin  Pommersches  UB.  1.252.  no332  ad 
a.  1236;  c/  459. 

*  (10465)  Potestati  et  populo  Firmanis  sub  poena  1000  marcharum  argenti  praecipit,  ut 
conveniant  cum  ommbus  viribus  civitatis  Fulginium,  ubi  adunabitur  exercitus  contra 
Tudertinos  in  obsidlone  castri  LonianL  Sine  die  ei  mense.  A»  11«.  '  Cronache  deUa  cittA 
di  Fermo  373.  n»  123. 

A»  undecimo  Urbem  profeotas  accedit  duobus  diebus 
il  Vita  Gr-  i  ex  card.  Arag.  ap.  Muratori  Scr.  rer.  Ital.  IIL  i.  582.  D. 
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(10466)  O(ttoiu)  S.  Nicolai  in  carcere  Tnlliano  diacono  cardinali  apostolicae  sedis  legato 
mandat,  nt,  si  postnlationem  Laoniensis  episcopi  in  archiepiscopnm  Gassellensem  de 
persona  idonea  canonice  celebratam  invenerit,  regem  Angliae  indncat,  nt  eidem  postu- 
lationi  assensnm  praebeat;  et  ex  tnnc  praefatnm  episcopum  dictae  Casseilensi  ecclesiae 
concedat  in  pastorem.  xn  lcal.  Nov.  a»  II*.  ||  Theiner  Mon.  Hibern.  37.  n»  94.  —  «Bilecto- 
ram  liliomm  decani.* 

(10467)  Episcopo  Plocensi  et  Plocensi  ac  Cmsniciensi  ( Cmsniciensi  Thein.)  Cniaviensis 
dioc.  decanis  scribit  de  negotio  (Thomae)  episcopi  Wratislawiensis  cnm  Henrico  dnce 
Zlesiae  eins^ne  filio  H(enrico),  qnod  abbati  otrahoviensi  einsqne  collegis  *constitntis  in 
terra  sororii  filii  dicti  dncis*  commissnm  fderat  etc,  xkaJ.  Nov.  a»  11<».  ||  Theiner  Mon. 
Polon.  1. 31.  no  68;  cf.  Griinhagen  Reg.  1. 191.  n*  509;  Palacky  Reise  27.  n»  141;  Erben 
Reg.  Bohem.  1. 431.  n<»  926.  —  »Lecta  coram  nobis.« 

(10468)  (Benedicto?)  abbati  S.  Michaelis  Martnrensis  et  Marturensi  et  S.  Geminiani  prae- 
positis  Florent  et  Vnlterranae  diocc.  cansam  vertentem  inter  fVitalem)  Pisannm  arclu- 
episcopnm  et  potestatem,  consiliarios  et  commnne  deVico  Pis.  dioc,  qui  quandam 
turrim  et  res  aiias  ad  mensam  archiepiscopalem  pertinentes  occupatas  detinebant,  ter- 
minandam  committit.  vn  kal.  Nov.  a»  llo.  |i  Matthaeins  £ccles.  Pisana  I.  app.  92.  —  *Ve- 
nerabili  fratre  nostro.« 

(10469)  (Gualtero)  archiepiscopo  Senonensi  et  fratri  Willelmo  poenitentiario  suo  mandat, 
ut,  cum  (Albericus)  comes  Montisfortis  constabularins  Franciae  assum|)serit  cmcis 
siguaculum,  redemntiones  votomm  cmcesignatomm  terrae  suae  et  provinciae  Seno- 
nensis  usque  ad  3000  marcarum  argenti  nomine  dicti  comitis  colligant  et  ipsi,  post- 
quam  in  Terram  sanctam  transiverit^  easdem  marcas  . . .  integre  assignent.  v  kal.  Nov. 
ao  11».  !;  Sbaraleae  Bullar.  Francisc.  1. 228.  n»  240.  —  »Non  inmgne  sibi.« 

(10470)  (Hermanno)  maffistro  militiae  Templi  lerosolim.  scrifoit  de  eadem  re  eique  mandat, 
uty  si  pecunia  ab  archiepiscopo  Senonensi  et  fratre  Willelmo  collecta  non  sujficiat,  inse 

suppleat  de  ea,  quam  habeat  proTerra  sancta  depositam.  v  lcaL  Nov.  a»  11«.  '  Sbaralea I.  c.  229.  no  241.  —  «Cum  nobilis  vir.« 

*  (10471)  Confirmat  privilegia,  iura  ac  bona  monasterii  in  Geringswalde.  rv  kaL  Nov. 
09  11».  \\  Vorlauffige  Gregen-Anzeyge  Ihr.  Rlim.  Keys.  Maj.  u.  dero  Cron  B<5heim,  sodann 
derer  Grafen  . .  v.  Sch(5nbnrg  haDende  Befagnisse  bey  denen  Reiclis-After-Lehens- 
Herrschaften  Glancha  . . .  betr.  (1724.  fol.)  Beyl.  M.  3. 

(10472)  Monasterii  b.  Mariae  de  Roscha  ord.  S.  Victoris  Paris.  patrocininm  suscipit  et 
districte  inliibet,  ne  quis  decimas  de  eius  novalibus  et  nutrimentis  exigere  vel  eztorquere 
praesumat    iv  kaL  Nov.  a«  11«.  ||  Moutie  Cartulaire  de  la  Roche  26.  --  *Cnm  a  nobis.* 

(10473)  B(Iancham)  reginam  Franciae  itemm  exorat,  ut  imperio  Constantinopolitano  qnam 
citius  succurrat.  ra  kal.  Nov.  a<»  11».  |i  Teulet  Layettes  11. 353.  n»  2577.  —  -Olim  in- 
tellecto  quod.« 

(10474)  Priori  fratmm  Praedicatomm  Parisiensium  mandat,  nt  eos  qui  in  succnrsum 
Constantinopolitani  imperii  cmcis  assumpserint  signaculum,  vel  vota  sua  conunutasse 
noscuntur  compellat,  ut  in  proximo  futuro  Martio  transeant  etc,  rakal.  Nov.  a«  11«.  [ 
RipoIU  BuIIar.  Praed.  I.  98.  n«  175.  —  «Ne  Constantinopolltanum  imperinm.- 

(10475)  Abbati  et  conventni  de  Holmcoltran  Karliolens.  dioc.  Cisterc.  ord.  indnlget,  ut  sa- ceraotibus  suis  liceat  confessiones  hominum  ad  monasterii  servitium  commorantium 
audire.  ra  kaL  Nov.  a»  11«.  ]  Dugdale  MonasL  Anglic.  V.  602.  n»  29.  ̂   *Animarum  sa- 
lutem  desiderio.« 

(10476)  Compositionem  inter  priorem  et  conventum  Maioreni  Carthus.  ord.  ex  parte  una 
et  Willelmum  de  Coloniaco  quondam  canonicum  Lugdunensem  ex  altera  snper  decimis 
terramm  et  vineamm  territorii  Esperiamm  et  Roseriamm  initam  confirmat  KaL  Nov. 
a»  11».  II  J.  du  Bouchet  Preuves  de  Fhist.  de  rillustre  maison  de  Coligny  (Paris  1662.  fol) 
39.  —  >£a  quae  iudicio.* 

(10477)  Fredericum  imperatorem  Romanomm  rogat  et  monet,  ut,  cnm  cmcesignati  parati 
sint  in  festo  proximo  b.  lohannis  baptistae  iter  suum  in  Terram  sanctam  aggredi,  els 
in  omnibus  ad  passagium  opportunis  consilium  et  auxilium  impendat  rv  non.  Nov. 
ao  11«.  II  Huillard-Breholles  Hist  dipL  V.  1. 126;  non  integra  ap.  Raynald.  Ann.  ad  a.  1237 
8  80.  —  -Inclinavit  coelos  in.« 

*  (10478)  Eundem  rogat  et  hortatur,  ut  salubribus  consillis  ac  monitis  legati,  qnem  mis- 
sums  sit^  obtemperet    Sine  noia  chronoL  \\  Raynald.  L  c.  $  83  ex  regest  lib.  11.  ep.  2B5. 

*  (10479)  Archiepiscopum  Messanensem  et  praefectum  hospitalis  Theutonicomm  hortatur, 
ut  Fridericum  imperatorem  ad  ineundam  expeditionem  ac  ductandum  christiannm  exer- 
citum,  ut  Galliaram  nobiles  continentibns  votis  ac  precibns  exposcebant,  incitent  Sine 
nota  chronoLW  Raynald.  L  c.  $83  ihid.  ep.  286. 

GREGOmUSlX.   1227-1241. 
889 

(Nov.  2)       (Uterani) 

9 

17 

17 

Dec  2 

8 

9 

9 

11 

22 

23 

23 

lanr.  6 Laterani 

1237. 

*  (10480)  Senonensi  et  Rothomap^ensi  archiepiscopis  mandat,  ut,  si  Fridericus  imp.  ad  tra- lectionem  instmendam  adduci  non  possit^  Francos  crucesignatos  etiam  sacramento  ad- 
eundo  itineri  obstrictos  ad  seguentem  annum  rem  differre  iubeant  Sine  nota  chronoU  \\ 
Raynald.  L  c.  S  83  ibid.  ep.  287. 

(10481)  Fratri  WiUelmo  de  Oleron  ord.  Praedic.  mandat,  ut  per  se  ac  viros  alios  idoneos 
per  Britanniam  et  Andegarensem  et  Pictavensem  dioceses  m  Constantinopolitani  imperii 
subsidium  crucem  praedicet.  v  id.  Nov.  a«  11«.  ||  Ripolli  Bullar.  Praed.  1. 99.  n«  17o.  — 
•Ad  subveniendum.* 

(10482}  (Henricum)  regem  et  reginam  Qyyn  rogat  et  hortatur,  ut  ipsi  decimas  et  iura  ec- 
clesiis  quibus  debentur  solvant  ac  ao  aiiis  cum  integritate  persolvi  fadant  xv  kaL 
Dec  ao  llo.  II  MasLatrie  Hist  de  Ghypre  IIl.  641 ;  cf.  11. 61 ;  Raynaldi  Ann.  eccL  ad  a.  1237 
$83.  —  •Sponsus  ecclesiae  lhesus.« 

*  In  eundem  modum  Abbati  et  priori  Eptscopifte  NicosienB.  dioc.  ||  MAsLatrie  1.  c. 

*  (10483)  (Angelo)  patriarchae  Gradensi  mandat,  ut,  si  translationem  N.  Equilini  episcopi 
ad  ecclesiam  Clugiensem  invenerit  fiructuosam.  eandem  confirmet  xv  kaL  Dec.  (a»  11«).  ii 
UghelU  Ital.  sacra  V.  1351,  maU  ad  a.  1236. 

(104S4)  Abbati  et  conventui  monasterii  s.  Faronis  Meldensis  si^ficat,  se,  ut  ecclesia  b. 
Fiacrii  (in  saltu  Brigensi)  quae  ad  eorum  monasterium  pertmeaty  congruis  honoribus 
freauentetur,  omnibus  vere  poenitentibus  et  confessis  eandem  visitantibus  indulgentiam 
40  oierum  concedere.  iv  non.  Dec.  a«  (lO»,  eed  legas)  11».  ||  Du  Plessis  Hist  de  Meaux  II. 
133.  —  «Licet  is  de.« 

(10485)  Abbati  de  Candicolis  Camald.  ord.  Florentin.  dioc.  mandat,  ut  in  monasterio  Montis 
Christi  eiusd.  ord.  Massanens.  dioc.  tam  in  capite  quam  in  membris  inquirat  de  omni- 
bus,  quae  correctionis  et  reformationis  indigeant,  sedi  apostolicae  quae  invenerit  fide- 
liter  rescripturus.  vi  id.  Dec.  a»  11«.  ||  Mittarelli  Ann.  Camald.  IV.  app.  543.  n»  540.  — 
»Sua  nobis  conventus.* 

(10486^  (larlerio)  archiepiscopo  Upsalensi  et  suflfiraganeis  eius  mandat,  inducant  viros  ca- 
thohcos  in  regno  Sweorum  et  vicinarum  insularum  incolas,  ut  crucis  signaculum  assu- 

PoTTBAST,  Regesu. 

*  (10487)  Gr^ffoire  invite  Thibaut  comte  de  Champagne  &  rendre  Justice  k  B.  firdre  de 
Pierre  et  dTAnge  fils  de  Jean  Alperini.  B.,  mis  en  prison,  n'  a  pn  obtenir  sa  llberte 
qu'en  payant  1000  livres  k  Thibaut  et  200  au  conseil  de  Th.  ||  Jubainville  Comtes  de 
Ohampagne  V.  359.  n»  2443. 

(10488)  rHenricum)  regem  Angliae  rogat  et  monet,  faciat  ut  Theodinus  filius  Oddonis 
Brancnaleonis  rector  ecclesiae  s.  Margaretae  de  Suthelmeham,  in  quam  lohannes  Le- 
ministrae  clericus  Londoniens.  dioc.  per  senescallos  regios  intrusus  sit,  ad  eandem  re- 
stituatur.    in  id.  Dec.  a»  11«.  ||  Rymer  Foedera  1. 1. 130.  —  •Dilectus  filius  Theodinus.* 

*  (10489)  (Henricum)  regem  Cypri  monet  et  hortatur,  ut  redlmendos  curet  fratres  militiae 
Templi  et  alios  captos  a  Sarracenis.  ut  felicius  Terrae  Sanctae  negotium  procedat  per- 
mutuido  cum  infidelibus  captivos  cnristianorum.  xi  kaL  lanr.  a«  11«.  j'  MasLatrie  Hist de  Chypre  IL  61. 

(10490)  Fpiscopo  Cumano  {aUae  ei  recUue  Comensi  Sbar.)  mandat,  ut  Rodulpho  de  Grifen- 
stein  latori  praesentium^  qui  necem  (Bertholdi)  Curiensis  episcopi  commiserat,  terminum 
translretanai  in  subsidium  Terrae  sanctae  usque  ad  festum  b.  loliannis  proximo  ven- 
turum  proroget,  cum  in  termino  sibi  assignato  non  transiverit  «quod  nec  sarcinulas 
suas  componere  nec  alias  sibi  poterat  in  necessariis  providere.*  x  kal.  lanr.  a»  11«.  || 
Sbaraleae  BuIIar.  Francisc  1. 229.  n»  242;  Eichhorn  Episc  Curiens.,  prob.  83;  Mohr  Cod. 
dipL  1. 326.  n»  215,  ap.  utrumque  non  integra.  —  •Intellecta  dudum  atrocitate.* 

(10491)  Episcopo  Tomacensi,  qui  ordinaverat  ut  beneficia  in  ecclesia  parochiali  s.  Salva- 
toris  Brugensis  instituta  nulli  conferantur  nisi  promoto  vel  tali  qui  possit  in  proximo 
ad  eos  ordines  promoveri,  in  quibus  debet  in  eisdem  beneficiis  deserviri,  lianc  ordi- 
nationem  confirmat.  x  kaL  lanr.  a»  (10«,  eed  lega»)  lio.  <|  Miraei  Opp.  dipL  III.  98.  —  «Cum 
a  nobis.«